

Årsredovisning för
Nordic Import AB

559095-0928

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Karlsson
Styrelseledamot

2026-01-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordic Import AB, 559095-0928, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Varberg registrerades år 2016 och bedriver import av presentartiklar för vidareförsäljning till konsumenter och återförsäljare.

Nettoomsättningen har minskat p g a ändrade importregler gällande ursprungsmärkning inom EU. Detta har medfört destruktion av importerade varor.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 619 827	3 889 804	3 429 368	4 208 422
Resultat efter finansiella poster	-818 890	271 104	-263 535	74 560
Soliditet %	78,2	70,9	68,4	73,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 235 251	269 541
Balanseras i ny räkning		269 541	-269 541
Årets resultat			-818 890
Belopp vid årets utgång	50 000	1 504 792	-818 890

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 504 792
Årets resultat	-818 890
Summa	685 902
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	685 902
Summa	685 902

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 619 827	3 889 804
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-59 725	-219 742
Övriga rörelseintäkter		0	3 292
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 560 102	3 673 354
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 366 466	-2 456 333
Övriga externa kostnader		-819 572	-754 854
Personalkostnader	2	-196 515	-185 281
Övriga rörelsekostnader		0	-5 457
Summa rörelsekostnader		-2 382 553	-3 401 925
Rörelseresultat		-822 451	271 429
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 368	823
Räntekostnader och liknande resultatposter		-807	-1 148
Summa finansiella poster		3 561	-325
Resultat efter finansiella poster		-818 890	271 104
Resultat före skatt		-818 890	271 104
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 563
Årets resultat		-818 890	269 541

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		311 370	371 095
Summa varulager m.m.		311 370	371 095
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		113 819	186 857
Övriga fordringar		158 353	106 056
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 459	46 321
Summa kortfristiga fordringar		278 631	339 234
Kassa och bank			
Kassa och bank		350 994	1 482 994
Summa kassa och bank		350 994	1 482 994
Summa omsättningstillgångar		940 995	2 193 323
SUMMA TILLGÅNGAR		940 995	2 193 323

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 504 792	1 235 251
Årets resultat		-818 890	269 541
Summa fritt eget kapital		685 902	1 504 792
Summa eget kapital		735 902	1 554 792
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		41 017	51 784
Övriga skulder		158 925	573 247
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 151	13 500
Summa kortfristiga skulder		205 093	638 531
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		940 995	2 193 323

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-28

Varberg

Lars Karlsson
Lars Karlsson
Styrelseledamot

2026-01-28

Datum